

Årsredovisning för  
**Classicartworks Stockholm AB**

559264-3372

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pontus Wallberg  
Styrelseledamot

2025-04-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Classicartworks Stockholm AB, 559264-3372, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med konst, antikviteter, designföremål, reklamplatser på företagets webbplats och sociala medier.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 36 % från föregående år, främst tack vare ökad försäljning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 703 764	2 727 392	2 342 574	1 593 617
Resultat efter finansiella poster	1 018 861	86 252	502 602	87 216
Soliditet %	49,6	29,5	31,3	11,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	346 525	95 166
Balanseras i ny räkning		95 166	-95 166
Årets resultat			802 161
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>441 691</b>	<b>802 161</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	441 691
Årets resultat	802 161
<b>Summa</b>	<b>1 243 852</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 243 852
<b>Summa</b>	<b>1 243 852</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 703 764	2 727 392
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-560 427	-189 370
Övriga rörelseintäkter		10 677	17
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 154 014</b>	<b>2 538 039</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 181 596	-1 594 141
Övriga externa kostnader		-626 036	-549 150
Personalkostnader	2	-262 118	-241 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 978	-43 757
Övriga rörelsekostnader		-10 326	-14 485
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 123 054</b>	<b>-2 442 535</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 030 960</b>	<b>95 504</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 378	4 212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 477	-13 464
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 099</b>	<b>-9 252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 018 861</b>	<b>86 252</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	29 259
Förändring av överavskrivningar		3 792	10 760
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 792</b>	<b>40 019</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 022 653</b>	<b>126 271</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-220 492	-31 105
<b>Årets resultat</b>		<b>802 161</b>	<b>95 166</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 805	80 783
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 805</b>	<b>80 783</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	26 900	0
Andra långfristiga fordringar	5	12 000	12 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 900</b>	<b>12 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 705</b>	<b>92 783</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 919 976	1 466 998
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 919 976</b>	<b>1 466 998</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		122 651	16 644
Fordringar hos koncernföretag		250	0
Övriga fordringar		4 074	30 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 234	57 521
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>191 209</b>	<b>104 258</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		527 856	199 349
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>527 856</b>	<b>199 349</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 639 041</b>	<b>1 770 605</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 715 746</b>	<b>1 863 388</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		441 691	346 525
Årets resultat		802 161	95 166
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 243 852</b>	<b>441 691</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 268 852</b>	<b>466 691</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 792
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>103 792</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		300 000	345 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>300 000</b>	<b>345 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		66 196	77 065
Skatteskulder		150 475	92 122
Övriga skulder		788 551	750 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 672	28 153
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 046 894</b>	<b>947 905</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 715 746</b>	<b>1 863 388</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	149 273	119 273
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>149 273</b>	<b>149 273</b>
Ingående avskrivningar	-68 490	-24 733
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-42 978	-43 757
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-111 468</b>	<b>-68 490</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 805</b>	<b>80 783</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	26 900	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 900</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 900</b>	

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>
ClassicStayz Stockholm AB	559489-3785	Stockohlm	2 500	25 000

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Pontus Nikolaus Wallberg*  
Pontus Nikolaus Wallberg  
Styrelseledamot

2025-03-27  
Datum